
大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： オールカマー１００　Ⅰ グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 3574 審判名 森　晴義

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

完走賞 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 酒井　徳昭 アイビー 乗馬クラブクレイン三重 73.21 73.21 2 0 2

2 畑　祐世 バージカリファ 乗馬クラブクレイン京都 73.49 73.49 2 4 6

3 重枝　佑佳 ロズ 乗馬クラブクレイン湯布院 57.73 57.73 4 4

○ 4 竹田　善郎 トゥモローランド 佐伯ホースパーク 65.48 65.48 0 0

○ 5 丸山　朱里 ジャニアリシックス 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 62.84 62.84 0 0

○ 6 筒井　龍伸 サクラフィールダー 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 59.36 59.36 0 0

○ 7 山田　洋平 パサデナ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 64.11 64.11 0 0

8 成瀬　亜紀子 ラロッシュ エンゼル乗馬クラブ WD

9 吉村　英喜 ゼンノコリオリ 福井県馬術連盟 69.40 69.40 1 0 1

10 横田　未来 ダブルミッション 乗馬クラブクレイン大阪 63.86 63.86 8 8

○ 11 今ヶ瀬　辰也 アイビー 乗馬クラブクレイン三重 60.34 60.34 0 0

12 酒井　徳昭 ランスロットX 乗馬クラブクレイン三重 71.83 71.83 2 0 2

13 櫻井　綾音 ディープボーイ 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 68.09 68.09 1 8 9

14 木村　友哉 C'sフィリックス 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 74.51 74.51 2 0 2

15 野村　隼規 旭悠 苅谷乗馬クラブ 75.31 75.31 3 16 19

16 山本　一 ブルハ 鳥取県馬術連盟 68.63 68.63 1 0 1

17 深水　伸平 レコンダイト ライディングパーク土佐 64.71 64.71 4 4

○ 18 渡辺　明 クリッシー 乗馬クラブクレイン湯布院 57.65 57.65 0 0

○ 19 品川　皇王 オーラフォ 佐伯ホースパーク 64.97 64.97 0 0

○ 20 竹内　彰秀 I'mダニエル 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 63.38 63.38 0 0

21 安田　佳那子 アドマイヤロワ 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 93.25 93.25 7 4 11

22 酒井　徳昭 バトーブラン 乗馬クラブクレイン三重 67.78 67.78 1 4 5
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越競技 D-Ⅰ　標準（公認） グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 2892 審判名 花谷　達夫

J2： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J3： 会員番号 3574 審判名 森　晴義

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 65 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 44.96 44.96 0 0

2 54 村岡　のぞみ 21862 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ 49.67 49.67 0 0

3 3 眞田　翔 28744 ミランダ55 57905 眞田ライディングクラブ 51.47 51.47 0 0

4 20 今村　滉佑 28978 ジャニアリシックス 58382 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 52.32 52.32 0 0

5 5 岩館　正彦 18634 ブライアーズスピリット 57696 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 53.02 53.02 0 0

6 33 園田　桃子 30557 ミスポジタノ 56304 阿蘇中央高校 53.03 53.03 0 0

7 47 折田　浩敬 3227 ライカレビュー 57700 M＆S乗馬クラブ 53.54 53.54 0 0

8 52 砂川　成弘 30338 I'mダニエル 55698 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 55.46 55.46 0 0

9 23 西森　琴 29746 大将 57760 明石乗馬協会 55.84 55.84 0 0

10 26 上野　剛 5490 カンナK 56293 上野乗馬苑 55.86 55.86 0 0

11 39 林　善行 30284 スマイル 58455 霧島高原乗馬クラブ 56.65 56.65 0 0

12 27 杉本　鷹哉 30343 ロイヤルクラス 55272 霧島高原乗馬クラブ 57.14 57.14 0 0

13 62 眞田　慎 11060 バルーズフライングシージェイ 58782 眞田ライディングクラブ 57.39 57.39 0 0

14 42 岡村　実 6271 トリビューン 58595 新庄乗馬クラブ 57.51 57.51 0 0

15 17 井元　躍登 29940 IMTヴェネタ 58150 成田乗馬クラブ 58.93 58.93 0 0

16 70 高嶋　洋子 28384 カルドブレッサ 57732 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.08 59.08 0 0

17 57 菊竹　桃子 28045 ファルコン 55174 甲南大学体育会馬術部 59.15 59.15 0 0

18 72 脇本　優衣 18243 ハニーディップ 56162 乗馬クラブクレイン大阪 59.65 59.65 0 0

19 68 山城　瑚音 29854 リモ 56071 乗馬クラブクレイン多々良 59.89 59.89 0 0

20 14 野原　亜子 24564 クライナーオンケル 55692 リトルホースクラブ 60.27 60.27 0 0

21 69 乾　雄一郎 30761 ラマオッティ 58732 新庄乗馬クラブ 60.77 60.77 0 0

22 71 田中　和真 18390 C・セレーネ 55979 K・Tステーブル 62.37 62.37 0 0

23 35 小河　弘明 5238 フロリダ 58645 リトルホースクラブ 62.39 62.39 0 0
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

24 61 中野　正幸 263 イタニア 58876 乗馬クラブクレイン栃木 64.32 64.32 0 0

25 64 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ 64.69 64.69 0 0

26 55 田中　和真 18390 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル 66.25 66.25 0 0

27 30 木村　友哉 29005 C'sフィリックス 58843 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 69.14 69.14 1 0 1

28 12 岡村　恵美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 49.96 49.96 4 4

29 7 江見　周作 1783 アデル 57675 神戸乗馬倶楽部 50.52 50.52 4 4

30 67 吉岡　隼 24304 BPフェリックス 57152 服部緑地乗馬センター 52.12 52.12 4 4

31 18 村岡　のぞみ 21862 セシルK 52901 霧島高原乗馬クラブ 52.14 52.14 4 4

32 56 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 53.16 53.16 4 4

33 16 竹内　彰秀 20256 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 54.43 54.43 4 4

34 13 中野　正幸 263 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.88 54.88 4 4

35 31 竹内　未来 30694 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.60 55.60 4 4

36 8 木本　雛 27028 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 58.22 58.22 4 4

37 19 加藤　紗夏 30706 ディープボーイ 58108 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 58.38 58.38 4 4

38 38 髙田　耕平 22733 ワイネ 54504 STABLE HORSE POWER 58.45 58.45 4 4

39 46 大浦　沙耶香 11186 テムジン 57508 大浦牧場ライディングクラブ 58.49 58.49 4 4

40 22 竹田　浩志 9460 ショコラ・ビスコッティー 56828 富山県馬術連盟 61.51 61.51 4 4

41 53 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 62.06 62.06 4 4

42 21 上村　留美 29369 Ｒ．Ｓクライド 57381 乗馬クラブクレイン福岡 63.11 63.11 4 4

43 40 大西　洋一 20321 Jボーイ 52040 ライディングクラブritmo 63.60 63.60 4 4

44 59 寅本　明里 29227 メタギャラクシー 57273 乗馬クラブクレイン大阪 63.68 63.68 4 4

45 50 吉岡　隼 24304 ジェロム 56731 服部緑地乗馬センター 64.51 64.51 4 4

46 58 加藤　慧一郎 30397 ガリレオファントホッフケン 56055 上野乗馬苑 64.91 64.91 4 4

47 2 畑　祐世 28051 バージカリファ 57983 乗馬クラブクレイン京都 65.04 65.04 4 4

48 11 近藤　三男 28454 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ 66.94 66.94 4 4

49 63 稗田　龍馬 12076 クエブA 57643 リトルホースクラブ 68.29 68.29 4 4

50 45 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部 70.20 70.20 1 4 5

51 24 上甲　育美 30841 ゴールドガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部 73.61 73.61 2 4 6

52 15 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 徳島乗馬倶楽部 51.54 51.54 8 8

53 49 竹田　善郎 17342 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク 51.86 51.86 8 8

54 6 吉岡　隼 24304 風露 56393 服部緑地乗馬センター 55.68 55.68 8 8

55 32 田子　征宏 22860 ルグランヴォヤージ 58168 乗馬クラブクレイン京都 57.94 57.94 8 8

56 36 山田　洋平 22803 パサデナ 58383 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 60.55 60.55 8 8

57 10 中村　優作 29853 アヴィレックス 57259 乗馬クラブクレイン多々良 67.98 67.98 8 8

58 51 村山　桜 30092 ファパッチ 58247 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 82.30 82.30 4 4 8
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

59 25 深水　伸平 6301 ブルーボネット 57716 ライディングパーク土佐 82.84 82.84 4 4 8

60 41 深津　詩音 30405 ロズ 58345 乗馬クラブクレイン湯布院 73.30 73.30 2 8 10

61 44 崎山　由貴子 18511 コギト 58152 成田乗馬クラブ 79.80 79.80 3 8 11

62 9 脇本　優衣 18243 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 59.55 59.55 12 12

63 28 尼野　萌 29897 ランスロットX 57371 乗馬クラブクレイン三重 67.67 67.67 12 12

64 1 平永　健太 24341 C'sフリーザ 58550 乗馬クラブクレイン栃木 68.92 68.92 12 12

65 29 竹田　浩駿 28489 楓凛 58062 富山県馬術連盟 69.43 69.43 1 12 13

66 66 岩館　正彦 18634 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 70.24 70.24 1 12 13

67 37 筒井　龍伸 28978 アドマイヤロワ 58391 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 84.98 84.98 4 12 16

4 本郷　千夏 30535 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル E

60 東瀬　正範 2319 アイビー 57671 乗馬クラブクレイン三重 E

34 山本　真一 29912 エンデバー 55853 苅谷乗馬クラブ WD

43 冨田　和弘 29467 ハクロ 58197 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

48 本郷　千夏 30535 コンバータン 58002 K・Tステーブル WD
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越競技 C-Ⅰ　標準（公認） グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 2892 審判名 花谷　達夫

J1： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 29 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 47.20 47.20 0 0

2 28 道下　せな 29267 セルヴィス 55360 カシオペアライディングパーク 47.43 47.43 0 0

3 19 上村　司 28542 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 47.70 47.70 0 0

4 25 長沼　隆史 28386 ファイアーフライD.V 58289 甲南大学体育会馬術部 47.86 47.86 0 0

5 35 中野　善弘 3425 アリス・スプリングス 58871 乗馬クラブクレイン千葉富津 47.90 47.90 0 0

6 18 岡村　実 6271 エルヴィス 57282 新庄乗馬クラブ 49.23 49.23 0 0

7 12 政兼　実佳 14681 エイプリルズパラント 56942 福井県馬術連盟 49.82 49.82 0 0

8 16 稗田　龍馬 12076 ボネール８ 58798 リトルホースクラブ 50.49 50.49 0 0

9 11 仁田原　志起 4047 セシルK 52901 霧島高原乗馬クラブ 51.58 51.58 0 0

10 1 滝澤　和希 29056 CRNエンデバー 56902 乗馬クラブクレイン千葉富津 52.19 52.19 0 0

11 37 田中　和真 18390 ラブディーラー・W 58627 K・Tステーブル 54.64 54.64 0 0

12 21 政兼　隆 21115 マラドーナ 56943 福井県馬術連盟 55.32 55.32 0 0

12 27 吉村　英喜 11745 チューリッヒ 57470 福井県馬術連盟 55.32 55.32 0 0

14 30 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 神戸乗馬倶楽部 55.78 55.78 0 0

15 36 酒井　徳昭 27044 ラ・ファティーナ 57113 乗馬クラブクレイン三重 55.88 55.88 0 0

16 24 井上　もか 29370 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレイン福岡 57.65 57.65 0 0

17 10 髙田　耕平 22733 ジノゴールド 58907 STABLE HORSE POWER 57.83 57.83 0 0

18 26 酒井　徳昭 27044 ヴェルトS・G 57430 乗馬クラブクレイン三重 58.54 58.54 0 0

19 3 小林　義彦 8800 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク 60.05 60.05 0 0

20 2 片山　篤 22240 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 60.16 60.16 0 0

21 8 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 60.42 60.42 0 0

22 17 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 60.69 60.69 0 0

23 6 吉村　英喜 11745 アザモア 56437 福井県馬術連盟 60.73 60.73 0 0
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

24 4 村岡　のぞみ 21862 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ 51.34 51.34 4 4

25 9 岩館　正彦 18634 ハノハノ 55078 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 52.18 52.18 4 4

26 7 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 54.73 54.73 4 4

26 23 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 54.73 54.73 4 4

28 34 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 62.58 62.58 4 4

29 13 重枝　佑佳 14241 アヴィレックス 57259 乗馬クラブクレイン多々良 66.53 66.53 4 4

30 15 山本　一 22907 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 67.32 67.32 4 4

31 33 渡辺　明 29426 クリッシー 56890 乗馬クラブクレイン湯布院 49.35 49.35 8 8

32 31 小峰　姫織 21727 セットクルール 56817 STABLE HORSE POWER 55.62 55.62 8 8

33 5 奥村　安寿 30235 X・ワイゼット 54435 K・Tステーブル 56.13 56.13 8 8

34 20 日高　萌 23067 ゲイリー66 57563 徳島乗馬倶楽部 79.09 79.09 3 8 11

35 14 大島　良紀 23718 C'sインパドック 57513 名鉄乗馬クラブクレイン東海 62.57 62.57 12 12

36 32 仁田原　志起 4047 ジダン 57726 霧島高原乗馬クラブ 63.77 63.77 12 12

37 22 奥野　景虎 29268 アスランZ 57559 MRC乗馬クラブ松山 57.66 57.66 20 20
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越競技 B-Ⅰ　標準（公認） グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 66秒 制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3574 審判名 森　晴義

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 49.43 49.43 0 0

2 27 上村　司 28542 ディ・ヴェルディ 57158 上村乗馬苑 51.21 51.21 0 0

3 20 原田　亜依 18004 シュリングフォード 57180 志方西部乗馬クラブ 51.75 51.75 0 0

4 36 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 （株）ユニカ 52.98 52.98 0 0

5 31 岩館　正彦 18634 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 53.07 53.07 0 0

6 12 水山　大輔 7452 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 53.26 53.26 0 0

7 21 宇都宮　誉司 13918 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ 54.62 54.62 0 0

8 14 平永　健太 24341 C'sヴェルビータ 24341 乗馬クラブクレイン栃木 55.09 55.09 0 0

9 17 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 カシオペアライディングパーク 57.29 57.29 0 0

10 10 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 （株）ユニカ 57.48 57.48 0 0

11 9 千古　七瀬 11554 ドルス 57962 明石乗馬協会 58.94 58.94 0 0

12 16 池田　大樹 14250 コルンブルーX 56142 佐伯ホースパーク 59.30 59.30 0 0

13 19 田中　和真 18390 マペット・テル・エルゼン 58589 K・Tステーブル 60.02 60.02 0 0

14 30 滝澤　和希 29056 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレイン千葉富津 60.13 60.13 0 0

15 29 泉野　誠吾 29113 ウバリナ 54454 乗馬クラブクレイン大阪 62.58 62.58 0 0

16 8 小林　義彦 8800 HVコビーZ 58752 飯綱ライディングパーク 64.36 64.36 0 0

17 24 森　裕悟 15169 ファンタジスタ 57823 乗馬クラブクレイン東京 52.90 52.90 4 4

18 1 滝澤　和希 29056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレイン千葉富津 55.44 55.44 4 4

19 7 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム 56.23 56.23 4 4

20 32 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ 56.51 56.51 4 4

21 35 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 明石乗馬協会 56.60 56.60 4 4

22 26 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.03 58.03 4 4

23 13 徳永　隆宏 11402 コンチェントZ 58026 乗馬クラブルヴァード花畑 60.14 60.14 4 4
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

24 25 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 52437 エンゼル乗馬クラブ 60.62 60.62 4 4

25 11 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 60.97 60.97 4 4

26 33 小峰　姫織 21727 チピンデール 56583 STABLE HORSE POWER 62.02 62.02 4 4

27 2 杉江　俊哉 28463 C'sファラー 58461 名鉄乗馬クラブクレイン東海 64.61 64.61 4 4

28 15 上野　剛 5490 ココディヴァンタ 58900 上野乗馬苑 69.18 69.18 1 4 5

29 4 岩館　正彦 18634 I'mオントップ 58385 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 69.62 69.62 1 4 5

30 28 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム 60.68 60.68 8 8

31 6 髙田　耕平 22733 クエンティンP 57084 STABLE HORSE POWER 62.45 62.45 8 8

32 18 古川　芙三子 16760 オッドジョブ 58246 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 64.08 64.08 8 8

33 22 大西　徹平 23521 カルーナ 54701 ライディングクラブritmo 77.01 77.01 3 8 11

34 23 長沼　隆史 28386 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 62.30 62.30 12 12

35 3 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 65.42 65.42 12 12

36 34 小林　義彦 8800 ジャドリス 57871 飯綱ライディングパーク 70.24 70.24 2 32 34

37 中島　萌南 27548 ピニャ・コラーダ 56758 ドリームファーム E
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越ＡⅠ　Ｓ＆Ｈ（公認） グレード：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 239.263.C 基準 C 全長 440m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 2892 審判名 花谷　達夫

J3： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 14 松永　大 16232 コンタンゴ 55487 ライディングクラブritomo 62.87 62.87 62.87

2 8 朴本　真侑 21152 ブシェロン 57534 成田乗馬クラブ 63.05 63.05 63.05

3 6 苅谷　幸生 2439 アンタレスI 56185 苅谷乗馬クラブ 59.99 59.99 4.00 63.99

4 12 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部 61.92 61.92 4.00 65.92

5 2 平井　友和 2999 ケル・フラム 58090 ドリームファーム 63.24 63.24 4.00 67.24

6 3 重枝　佑佳 14241 チアーズ 56041 乗馬クラブクレイン多々良 64.47 64.47 4.00 68.47

7 5 吉村　英喜 11745 カスコ 57469 福井県馬術連盟 68.12 68.12 4.00 72.12

8 1 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 70.31 70.31 4.00 74.31

9 11 上村　利幸 5276 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 77.71 77.71 77.71

10 10 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 77.78 77.78 77.78

11 9 中野　正幸 263 エーンアステール 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 70.80 70.80 8.00 78.80

12 13 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ 64.58 64.58 20.00 84.58

4 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 乗馬クラブクレイン千葉富津 WD

7 竹田　浩志 9460 T・ブルー 54492 富山県馬術連盟 WD
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 大障害飛越ＢⅠ　Ｓ＆Ｈ（公認） グレード：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 239.263.C 基準 C 全長 410m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

J3： 会員番号 3574 審判名 森　晴義

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 6 岩谷　一裕 451 C'Sジェリービーン 58257 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.73 63.73 4.00 67.73

2 3 髙田　耕平 22733 エクリプスファンデンヘングステンポール 57463 STABLE HORSE POWER 64.31 64.31 4.00 68.31

3 5 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 63.92 63.92 8.00 71.92

4 4 竹田　善郎 17342 エスプレッソⅡ 58605 ハーモニーファーム淡路 65.92 65.92 8.00 73.92

5 1 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 66.18 66.18 8.00 74.18

6 2 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク 66.20 66.20 8.00 74.20
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Ｍｉｋｉ　2019 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： バーティカル飛越８０　Ⅰ グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 330m 規定タイム 61秒 制限タイム 122秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 12 井上　満 ウォーターパーク ウィングファーム 51.06 51.06 0 0

2 15 古川　賀絵 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 51.13 51.13 0 0

3 24 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 51.14 51.14 0 0

4 18 小林　あすか 慧 明石乗馬協会 52.29 52.29 0 0

5 20 南本　雅子 リュウノブランド 乗馬クラブクレイン大阪 52.41 52.41 0 0

6 13 後藤　博文 旭悠 苅谷乗馬クラブ 56.71 56.71 0 0

7 19 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 58.83 58.83 0 0

8 25 井上　瑠実 ウォーターパーク ウィングファーム 43.96 43.96 4 4

9 14 山崎　賢司 ラビシュ・D・スペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 50.82 50.82 4 4

10 17 山田　敏江 小春 神戸乗馬倶楽部 62.31 62.31 1 4 5

11 23 眞田　蒼 デイリーニュース 眞田ライディングクラブ 68.74 68.74 2 8 10

16 三浦　知子 パープルコブラ M＆S乗馬クラブ E

21 堀本　麻子 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 E

22 石井　晴果 フサイチリシャール 苅谷乗馬クラブ WD

OPEN 1 寅本　明里 ラビシュ・D・スペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 59.79 59.79 4 4

OPEN 2 畑　祐世 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 47.46 47.46 0 0

OPEN 3 折田　浩敬 パープルコブラ M＆S乗馬クラブ 82.52 82.52 6 4 10

OPEN 4 江見　周作 小春 神戸乗馬倶楽部 53.03 53.03 4 4

OPEN 5 千古　七瀬 慧 明石乗馬協会 46.79 46.79 0 0

OPEN 6 吉岡　隼 風露 服部緑地乗馬センター 55.05 55.05 0 0

OPEN 7 田中　和真 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル 49.76 49.76 0 0

OPEN 8 大浦　芳裕 バンバドロ ウィングファーム 48.19 48.19 0 0

OPEN 9 寅本　明里 モアアピール 乗馬クラブクレイン大阪 60.21 60.21 4 4

2019/6/21

第7競技  バーティカル飛越８０　Ⅰ 1 / 2 ページ 2019/6/21 11:15



ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

OPEN 10 弓良　隆行 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン京都 56.78 56.78 0 0

OPEN 11 脇本　優衣 リュウノブランド 乗馬クラブクレイン大阪 55.66 55.66 0 0

OPEN 26 堀本　麻子 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 47.84 47.84 0 0
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Ｍｉｋｉ　2019 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 小障害飛越ＢⅠ グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J2： 会員番号 審判名 森　晴義

J3： 会員番号 審判名 森　晴義

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 22 田原　美穂 リモ 乗馬クラブクレイン多々良 60.14 60.14 0 0

2 15 目崎　留美子 ダジョン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 61.93 61.93 0 0

3 17 岡本　昊 ダブルミッション 乗馬クラブクレイン大阪 65.95 65.95 0 0

4 14 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 52.05 52.05 4 4

5 24 佐貫　里美 マイアイティアラ K・Tステーブル 53.60 53.60 4 4

6 20 佐藤　和子 フサイチリシャール 苅谷乗馬クラブ 54.82 54.82 4 4

7 19 奥村　安寿 マイアイティアラ K・Tステーブル 56.23 56.23 4 4

8 11 村井　美保 バトーブラン 乗馬クラブクレイン三重 56.29 56.29 4 4

9 12 木山　智章 ブルーボネット ライディングパーク土佐 57.68 57.68 4 4

10 18 広松　靖智 C'sダンサー 名鉄乗馬クラブクレイン東海 58.20 58.20 4 4

11 16 野村　隼規 フサイチリシャール 苅谷乗馬クラブ 62.33 62.33 4 4

12 21 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 72.20 72.20 1 4 5

13 13 村上　さやか ソレイユドパリ K・Tステーブル 56.34 56.34 8 8

23 石井　晴夏 旭悠 苅谷乗馬クラブ WD

OPEN 1 佐藤　昇 T・リフレイン 乗馬クラブクレイン多々良 71.39 71.39 1 4 5

OPEN 2 畑　祐世 ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン京都 64.78 64.78 4 4

OPEN 3 酒井　徳昭 バトーブラン 乗馬クラブクレイン三重 64.26 64.26 0 0

OPEN 4 脇本　優衣 シェルメアー 乗馬クラブクレイン大阪 58.95 58.95 0 0

OPEN 5 深水　伸平 ブルーボネット ライディングパーク土佐 65.76 65.76 0 0

OPEN 6 田中　和真 ソレイユドパリ K・Tステーブル 59.47 59.47 0 0

OPEN 7 岡本　光史 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.34 58.34 0 0

OPEN 8 横田　裕哉 ダジョン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 73.36 73.36 2 0 2

OPEN 9 弓良　隆行 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン京都 63.84 63.84 0 0

OPEN 10 畑　祐世 ガレットデロワ 乗馬クラブクレイン京都 60.85 60.85 4 4
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

OPEN 25 時重　智美 T・リフレイン 乗馬クラブクレイン多々良 71.72 71.72 1 4 5
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Ｍｉｋｉ　2019 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J2： 会員番号 審判名 森　晴義

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 4 時重　智美 T・リフレイン 乗馬クラブクレイン多々良 56.42 56.42 0 0

2 6 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 57.19 57.19 0 0

3 5 高村　祥弘 C'sインパドック 名鉄乗馬クラブクレイン東海 64.23 64.23 0 0

4 2 松下　康祐 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 50.17 50.17 4 4

5 3 広松　靖智 C'sダンサー 名鉄乗馬クラブクレイン東海 61.49 61.49 4 4

OPEN 1 平井　友和 シュバル・ロワイヤル 大浦牧場ライディングクラブ 59.80 59.80 0 0
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： オールカマー１００　Ⅱ グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 3574 審判名 森　晴義

J1： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J2： 会員番号 2892 審判名 花谷　達夫

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

完走賞 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 寅本　明里 モアアピール 乗馬クラブクレイン大阪 86.35 86.35 4 12 16

2 酒井　徳昭 バトーブラン 乗馬クラブクレイン三重 75.86 75.86 1 4 5

○ 3 鳥居　玲花 スマイル 霧島高原乗馬クラブ 65.09 65.09 0 0

4 横田　未来 ダブルミッション 乗馬クラブクレイン大阪 75.01 75.01 1 0 1

○ 5 三好　真紀 スプラッシュ 佐伯ホースパーク 64.45 64.45 0 0

6 竹田　善郎 トゥモローランド 佐伯ホースパーク 78.92 78.92 2 4 6

7 品川　皇王 オーラフォ 佐伯ホースパーク 76.61 76.61 2 4 6

8 今村　滉佑 サクラフィールダー 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 59.88 59.88 4 4

9 東瀬　正範 アイビー 乗馬クラブクレイン三重 74.35 74.35 1 4 5

10 堀部　真由美 バトーブラン 乗馬クラブクレイン三重 62.96 62.96 4 4

11 丸山　朱里 ジャニアリシックス 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 79.29 79.29 2 8 10

12 野村　隼規 旭悠 苅谷乗馬クラブ 68.28 68.28 12 12

○ 13 上野　美緒 カンナK 上野乗馬苑 69.19 69.19 0 0

14 安田　佳那子 アドマイヤロワ 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 88.59 88.59 5 4 9

15 櫻井　綾音 ディープボーイ 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 69.93 69.93 4 4

16 酒井　徳昭 ランスロットX 乗馬クラブクレイン三重 73.02 73.02 1 0 1

17 鳥居　玲花 ロイヤルクラス 霧島高原乗馬クラブ 69.61 69.61 8 8

18 小林　裕樹 ダブルミッション 乗馬クラブクレイン大阪 77.62 77.62 2 4 6

19 前原　奈美 スプラッシュ 佐伯ホースパーク 62.76 62.76 8 8

20 福本　綾子 ザッツフォエヴァー カシオペアライディングパーク 70.37 70.37 8 8

○ 21 日高　萌 ボブ 徳島乗馬倶楽部 70.91 70.91 0 0
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越ＤⅡ　標準（公認） グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 320m 規定タイム 55秒 制限タイム 110秒

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

J3： 会員番号 2892 審判名 花谷　達夫

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 眞田　翔 28744 ミランダ55 57905 眞田ライディングクラブ 62.20 62.20 0 0 31.20 31.20 0 0

2 53 村岡　のぞみ 21862 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ 60.08 60.08 0 0 33.11 33.11 0 0

3 22 原田　璃空 30862 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 58.21 58.21 0 0 34.52 34.52 0 0

4 10 村岡　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 60.19 60.19 0 0 34.87 34.87 0 0

5 51 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 62.94 62.94 0 0 35.69 35.69 0 0

6 30 髙田　耕平 22733 ワイネ 54504 STABLE HORSE POWER 62.49 62.49 0 0 38.18 38.18 0 0

7 69 野原　亜子 24564 クライナーオンケル 55692 リトルホースクラブ 66.00 66.00 0 0 40.99 40.99 0 0

8 7 稗田　龍馬 12076 クエブA 57643 リトルホースクラブ 60.46 60.46 0 0 41.23 41.23 0 0

9 54 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部 65.41 65.41 0 0 41.94 41.94 0 0

10 65 田中　和真 18390 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル 64.63 64.63 0 0 42.04 42.04 0 0

11 46 上野　美緒 30891 カンナK 56293 上野乗馬苑 59.65 59.65 0 0 43.01 43.01 0 0

12 34 乾　雄一郎 30761 ラマオッティ 58732 新庄乗馬クラブ 65.34 65.34 0 0 43.84 43.84 0 0

13 71 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ 63.75 63.75 0 0 44.00 44.00 0 0

14 12 近藤　三男 28454 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ 66.05 66.05 0 0 44.33 44.33 0 0

15 35 崎山　由貴子 18511 コギト 58152 成田乗馬クラブ 65.55 65.55 0 0 49.59 49.59 0 0

16 33 小河　弘明 5238 フロリダ 58645 リトルホースクラブ 62.08 62.08 0 0 51.04 51.04 0 0

17 39 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 ライディングクラブritmo 64.00 64.00 0 0 33.44 33.44 4 4

18 57 江見　周作 1783 アデル 57675 神戸乗馬倶楽部 59.05 59.05 0 0 33.76 33.76 4 4

19 70 岡村　実 6271 トリビューン 58595 新庄乗馬クラブ 61.42 61.42 0 0 33.88 33.88 4 4

20 59 林　善行 30284 スマイル 58455 霧島高原乗馬クラブ 56.75 56.75 0 0 39.45 39.45 4 4

21 9 井元　躍登 29940 IMTヴェネタ 58150 成田乗馬クラブ 61.11 61.11 0 0 40.55 40.55 4 4

22 31 山本　一 22907 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 64.09 64.09 0 0 40.90 40.90 4 4

23 4 高村　祥弘 24929 C'sインパドック 57513 名鉄乗馬クラブクレイン東海 66.82 66.82 0 0 49.29 49.29 4 4
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

24 11 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 徳島乗馬倶楽部 61.28 61.28 0 0 36.40 36.40 8 8

25 43 折田　浩敬 3227 ライカレビュー 57700 M＆S乗馬クラブ 59.52 59.52 0 0 41.93 41.93 8 8

26 68 眞田　慎 11060 バルーズフライングシージェイ 58782 眞田ライディングクラブ 65.71 65.71 0 0 44.85 44.85 8 8

27 1 竹田　宏美 6448 ショコラ・ビスコッティー 56828 富山県馬術連盟 63.43 63.43 0 0 69.06 69.06 15 12 27

28 37 川本　夏希 29892 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.78 63.78 0 0 E

29 75 畑　祐世 28051 バージカリファ 57983 乗馬クラブクレイン京都 69.30 69.30 1 0 1

30 8 岡村　恵美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 58.40 58.40 4 4

31 55 西森　琴 29746 大将 57760 明石乗馬協会 58.60 58.60 4 4

32 64 杉本　鷹哉 30343 セシルK 52901 霧島高原乗馬クラブ 60.07 60.07 4 4

33 52 五十嵐　夏希 24883 チューリッヒ 57470 福井県馬術連盟 60.95 60.95 4 4

34 36 菊竹　桃子 28045 ファルコン 55174 甲南大学体育会馬術部 61.24 61.24 4 4

35 24 木本　雛 27028 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 64.15 64.15 4 4

36 3 中野　正幸 263 イタニア 58876 乗馬クラブクレイン栃木 64.27 64.27 4 4

37 40 飯隈　亮介 29995 ロイヤルクラス 55272 霧島高原乗馬クラブ 66.72 66.72 4 4

38 47 村山　桜 30092 ファパッチ 58247 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 67.00 67.00 4 4

39 20 中村　優作 29853 アヴィレックス 57259 乗馬クラブクレイン多々良 67.21 67.21 1 4 5

40 49 砂川　成弘 30338 I'mダニエル 55698 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 67.39 67.39 1 4 5

41 13 園田　桃子 30557 ミスポジタノ 56304 阿蘇中央高校 74.69 74.69 2 4 6

42 17 林　善行 30284 ジダン 57726 霧島高原乗馬クラブ 52.30 52.30 8 8

43 58 藤井　佑樹 29327 X・ワイゼット 54435 K・Tステーブル 57.93 57.93 8 8

44 21 高嶋　洋子 28384 カルドブレッサ 57732 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.25 58.25 8 8

45 62 山城　瑚音 29854 リモ 56071 乗馬クラブクレイン多々良 59.27 59.27 8 8

46 29 福本　靖弘 16570 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク 60.35 60.35 8 8

47 26 加藤　紗夏 30706 ディープボーイ 58108 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 60.96 60.96 8 8

48 18 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 61.03 61.03 8 8

49 16 深水　伸平 6301 レコンダイト 58899 ライディングパーク土佐 64.85 64.85 8 8

50 28 山本　真一 29912 エンデバー 55853 苅谷乗馬クラブ 72.20 72.20 2 8 10

51 15 新原　花菜 28096 ライドオンドリーム 56563 神戸乗馬倶楽部 74.20 74.20 2 8 10

52 5 吉岡　隼 24304 BPフェリックス 57152 服部緑地乗馬センター 69.71 6.00 75.71 3 8 11

53 45 田中　和真 18390 C・セレーネ 55979 K・Tステーブル 76.68 76.68 3 8 11

54 67 木村　友哉 29005 C'sフィリックス 58843 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 92.57 92.57 7 4 11

55 56 吉岡　隼 24304 風露 56393 服部緑地乗馬センター 61.07 61.07 12 12

56 60 寅本　明里 29227 メタギャラクシー 57273 乗馬クラブクレイン大阪 61.25 61.25 12 12

57 23 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 62.06 62.06 12 12

58 66 竹内　未来 30694 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブクレイン岡山 81.59 81.59 4 8 12
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

59 25 品川　皇王 23983 オーラフォ 58919 佐伯ホースパーク 69.05 69.05 1 12 13

60 27 筒井　龍伸 28978 アドマイヤロワ 58391 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 84.25 84.25 5 8 13

61 19 今ヶ瀬　辰也 31061 アイビー 57671 乗馬クラブクレイン三重 85.29 85.29 5 8 13

62 42 大浦　沙耶香 11186 テムジン 57508 大浦牧場ライディングクラブ 85.80 85.80 5 8 13

63 14 上甲　育美 30841 ゴールドガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部 73.23 73.23 2 12 14

64 44 田子　征宏 22860 ルグランヴォヤージ 58168 乗馬クラブクレイン京都 77.42 77.42 3 12 15

65 73 吉岡　隼 24304 ジェロム 56731 服部緑地乗馬センター 62.54 62.54 16 16

66 63 冨田　和弘 29467 ハクロ 58197 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.61 62.61 16 16

67 38 上村　留美 29369 Ｒ．Ｓクライド 57381 乗馬クラブクレイン福岡 64.18 64.18 16 16

68 48 竹田　浩駿 28489 楓凛 58062 富山県馬術連盟 65.49 65.49 16 16

69 2 平永　健太 24341 C'sフリーザ 58550 乗馬クラブクレイン栃木 69.30 69.30 1 16 17

32 山田　洋平 22803 パサデナ 58383 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 E

41 深津　詩音 30405 ロズ 58345 乗馬クラブクレイン湯布院 E

61 尼野　萌 29897 ランスロットX 57371 乗馬クラブクレイン三重 E

74 脇本　優衣 18243 ハニーディップ 56162 乗馬クラブクレイン大阪 E

50 成瀬　亜紀子 8595 アルビレオオレンジ 53671 エンゼル乗馬クラブ WD

72 本郷　千夏 30535 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル WD
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越ＣⅡ　標準（公認） グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒 制限タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 340m 規定タイム 59秒 制限タイム 118秒

P： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

J1： 会員番号 2892 審判名 花谷　達夫

J2： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J3： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 29 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 57.54 57.54 0 0 38.92 38.92 0 0

2 1 滝澤　和希 29056 CRNエンデバー 56902 乗馬クラブクレイン千葉富津 56.93 56.93 0 0 39.40 39.40 0 0

3 23 長沼　隆史 28386 ファイアーフライD.V 58289 甲南大学体育会馬術部 51.96 51.96 0 0 40.20 40.20 0 0

4 6 出田　匠 26663 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ 58.94 58.94 0 0 41.47 41.47 0 0

5 8 政兼　隆 21115 マラドーナ 56943 福井県馬術連盟 60.26 60.26 0 0 42.97 42.97 0 0

6 17 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 56.48 56.48 0 0 43.69 43.69 0 0

7 12 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 58.95 58.95 0 0 44.51 44.51 0 0

8 27 上村　利幸 5276 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 63.39 63.39 0 0 49.54 49.54 0 0

9 35 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 51.66 51.66 0 0 38.56 38.56 4 4

10 14 白銀　薫 27285 エルヴィス 57282 新庄乗馬クラブ 57.85 57.85 0 0 43.50 43.50 4 4

11 22 田中　和真 18390 ラブディーラー・W 58627 K・Tステーブル 57.73 57.73 0 0 43.91 43.91 4 4

12 20 吉村　英喜 11745 アザモア 56437 福井県馬術連盟 59.27 59.27 0 0 44.01 44.01 4 4

13 11 井上　もか 29370 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレイン福岡 57.39 57.39 0 0 44.79 44.79 4 4

14 9 仁田原　志起 4047 ジダン 57726 霧島高原乗馬クラブ 57.45 57.45 0 0 42.66 42.66 8 8

15 32 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 62.58 62.58 0 0 43.67 43.67 8 8

16 26 山本　一 22907 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 61.82 61.82 0 0 E

17 16 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 64.77 64.77 1 0 1

18 18 道下　せな 29267 セルヴィス 55360 カシオペアライディングパーク 52.86 52.86 4 4

19 24 酒井　徳昭 27044 ラ・ファティーナ 57113 乗馬クラブクレイン三重 56.18 56.18 4 4

20 33 稗田　龍馬 12076 ボネール８ 58798 リトルホースクラブ 60.40 60.40 4 4

21 5 片山　淳 8349 セリーナZ K 58242 徳島乗馬倶楽部 63.41 63.41 4 4

22 10 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 66.49 66.49 1 4 5

23 37 赤塚　葵 30353 ヴェルトS・G 57430 乗馬クラブクレイン三重 75.81 75.81 3 4 7
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

24 34 渡辺　明 29426 クリッシー 56890 乗馬クラブクレイン湯布院 53.52 53.52 8 8

25 25 小峰　姫織 21727 セットクルール 56817 STABLE HORSE POWER 54.23 54.23 8 8

26 38 政兼　実佳 14681 エイプリルズパラント 56942 福井県馬術連盟 55.98 55.98 8 8

27 7 中野　善弘 3425 アリス・スプリングス 58871 乗馬クラブクレイン千葉富津 58.45 58.45 8 8

28 30 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57696 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 60.74 60.74 8 8

29 19 日高　萌 23067 ゲイリー66 57563 徳島乗馬倶楽部 61.23 61.23 8 8

30 21 飯隈　亮介 29995 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ 60.10 6.00 66.10 1 8 9

31 4 奥野　景虎 29268 アスランZ 57559 MRC乗馬クラブ松山 58.97 58.97 12 12

32 36 大島　良紀 23718 C'sインパドック 57513 名鉄乗馬クラブクレイン東海 59.39 59.39 12 12

33 28 片山　淳 8349 ハンナK 58243 徳島乗馬倶楽部 60.72 60.72 12 12

34 2 小林　義彦 8800 ジャドリス 57871 飯綱ライディングパーク 61.87 61.87 12 12

35 3 服部　統祥 21362 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 62.25 62.25 16 16

36 31 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 90.91 90.91 7 12 19

37 13 中村　優作 29853 アヴィレックス 57259 乗馬クラブクレイン多々良 59.64 59.64 32 32

15 上野　剛 5490 ガリレオファントホッフケン 56055 上野乗馬苑 WD
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越ＢⅡ　標準（公認） グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 420m 規定タイム 68秒 制限タイム 136秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 45秒 制限タイム 90秒

P： 会員番号 2892 審判名 花谷　達夫

J1： 会員番号 3574 審判名 森　晴義

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 10 原田　亜依 18004 シェリングフォード 57180 志方西部乗馬クラブ 60.25 60.25 0 0 32.43 32.43 0 0

2 30 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 （株）ユニカ 66.60 66.60 0 0 33.17 33.17 0 0

3 32 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 62.99 62.99 0 0 34.65 34.65 0 0

4 25 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 カシオペアライディングパーク 67.28 67.28 0 0 35.00 35.00 0 0

5 4 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 （株）ユニカ 65.23 65.23 0 0 35.07 35.07 0 0

6 24 池田　大樹 14250 コルンブルーX 56142 佐伯ホースパーク 64.94 64.94 0 0 35.37 35.37 0 0

7 19 大西　徹平 23521 カルーナ 54701 ライディングクラブritmo 67.95 67.95 0 0 35.59 35.59 0 0

8 29 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 明石乗馬協会 65.18 65.18 0 0 35.68 35.68 0 0

9 28 上村　司 28542 ディ・ヴェルディ 57158 上村乗馬苑 63.34 63.34 0 0 31.51 31.51 4 4

10 11 有田　鼓太郎 26778 ボネール８ 58798 リトルホースクラブ 66.29 66.29 0 0 36.40 36.40 4 4

11 3 千古　七瀬 11554 ドルス 57962 明石乗馬協会 66.66 66.66 0 0 R

11 36 滝澤　和希 29056 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレイン千葉富津 65.22 65.22 0 0 R

13 9 滝澤　和希 29056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレイン千葉富津 68.18 68.18 1 0 1

14 12 水山　大輔 7452 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 69.09 69.09 1 0 1

15 37 髙田　耕平 22733 ジノゴールド 58907 STABLE HORSE POWER 69.74 69.74 1 0 1

16 8 小林　義彦 8800 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク 72.35 72.35 2 0 2

17 17 上野　剛 5490 ココディヴァンタ 58900 上野乗馬苑 60.58 60.58 4 4

18 20 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.73 63.73 4 4

19 35 小林　義彦 8800 HVコビーZ 58752 飯綱ライディングパーク 65.65 65.65 4 4

20 31 泉野　誠吾 29113 ウバリナ 54454 乗馬クラブクレイン大阪 66.20 66.20 4 4

21 7 平永　健太 24341 C'sヴェルビータ 58548 乗馬クラブクレイン栃木 67.03 67.03 4 4

22 2 上村　司 28542 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 68.91 68.91 1 4 5

23 21 小峰　姫織 21727 チピンデール 56583 STABLE HORSE POWER 69.81 69.81 1 4 5
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

24 16 徳永　隆宏 11402 コンチェントZ 58026 乗馬クラブルヴァード花畑 71.38 71.38 1 4 5

25 33 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム 74.42 74.42 2 4 6

26 5 杉江　俊哉 28463 C'sファラー 58461 名鉄乗馬クラブクレイン東海 79.51 79.51 3 4 7

27 23 仁田原　志起 4047 セシルK 52901 霧島高原乗馬クラブ 62.73 62.73 8 8

28 13 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 63.70 63.70 8 8

29 6 服部　統祥 21362 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 64.43 64.43 8 8

30 22 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 52437 エンゼル乗馬クラブ 66.30 66.30 8 8

31 26 長沼　隆史 28386 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 67.03 67.03 8 8

32 15 田中　和真 18390 マペット・テル・エルゼン 58589 K・Tステーブル 67.30 67.30 8 8

33 27 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム 87.66 87.66 5 4 9

34 1 髙田　耕平 22733 クエンティンP 57084 STABLE HORSE POWER 72.34 72.34 2 8 10

35 18 森　裕悟 15169 ファンタジスタ 57823 乗馬クラブクレイン東京 71.24 71.24 1 12 13

36 34 岩館　正彦 18634 I'mオントップ 58385 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 72.63 72.63 2 12 14

14 中島　萌南 27548 ピニャ・コラーダ 56758 ドリームファーム E
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越ＡⅡ　標準（公認） グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 68秒 制限タイム 136秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

J2： 会員番号 3574 審判名 森　晴義

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 岩館　正彦 18634 C'Sジェリービーン 58257 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.31 61.31 0 0

2 3 重枝　佑佳 14241 チアーズ 56041 乗馬クラブクレイン多々良 67.20 67.20 0 0

3 10 中野　正幸 263 エーンアステール 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 69.77 69.77 1 0 1

4 5 古川　芙三子 16760 オッドジョブ 58246 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 72.69 72.69 2 0 2

5 7 苅谷　幸生 2439 アンタレスI 56185 苅谷乗馬クラブ 59.02 59.02 4 4

6 8 朴本　真侑 21152 ブシェロン 57534 成田乗馬クラブ 61.78 61.78 4 4

7 13 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 ドリームファーム 65.75 65.75 4 4

8 2 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 66.28 66.28 4 4

9 6 吉村　英喜 11745 カスコ 57469 福井県馬術連盟 66.92 66.92 4 4

10 11 上村　利幸 5276 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 70.36 70.36 1 4 5

11 9 松永　大 16232 コンタンゴ 55487 ライディングクラブritomo 63.10 63.10 8 8

12 4 仁田原　志起 4047 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ 65.13 65.13 8 8

12 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部 E

14 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 乗馬クラブクレイン千葉富津 WD
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 大障害飛越ＢⅡ　標準（公認） グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 460m 規定タイム 74秒 制限タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 2892 審判名 花谷　達夫

J2： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 70.22 70.22 0 0

2 4 髙田　耕平 22733 エクリプスファンデンヘングステンポール 57463 STABLE HORSE POWER 70.56 70.56 0 0

3 5 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク 76.67 76.67 1 0 1

4 1 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 72.08 72.08 4 4

5 2 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 74.71 74.71 1 4 5

6 3 竹田　善郎 17342 エスプレッソⅡ 58605 ハーモニーファーム淡路 72.78 72.78 24 24
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Ｍｉｋｉ　2019 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： バーティカル飛越８０　Ⅱ グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 290m 規定タイム 54秒 制限タイム
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 審判名 森　晴義

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 41 三木　恒二 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 36.82 36.82 0 0

2 33 井上　瑠実 ウォーターパーク ウィングファーム 37.25 37.25 0 0

3 42 上村　美宇 慧 明石乗馬協会 39.49 39.49 0 0

4 38 堀本　麻子 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 39.51 39.51 0 0

5 14 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル 39.67 39.67 0 0

6 26 楠本　塁 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 40.00 40.00 0 0

7 30 森高　幸子 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 40.56 40.56 0 0

8 20 古川　賀絵 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 41.30 41.30 0 0

9 19 野尻　泉 ガレットデロワ 乗馬クラブクレイン京都 41.61 41.61 0 0

10 39 眞田　蒼 デイリーニュース 眞田ライディングクラブ 41.64 41.64 0 0

11 32 北川　美月 シェルメアー 乗馬クラブクレイン大阪 41.67 41.67 0 0

12 17 井上　満 ウォーターパーク ウィングファーム 42.04 42.04 0 0

13 24 山田　敏江 小春 神戸乗馬倶楽部 43.39 43.39 0 0

14 31 林　秀真 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン京都 44.91 44.91 0 0

15 15 小林　あすか 慧 明石乗馬協会 45.92 45.92 0 0

16 25 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 46.96 46.96 0 0

17 36 後藤　博文 旭悠 苅谷乗馬クラブ 47.16 47.16 0 0

18 16 秋田　莉緒 シェルメアー 乗馬クラブクレイン大阪 48.04 48.04 0 0

19 35 南本　雅子 リュウノブランド 乗馬クラブクレイン大阪 48.74 48.74 0 0

20 10 貞山　真由美 ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン京都 50.13 50.13 0 0

21 13 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 50.88 50.88 0 0

22 37 石井　晴果 フサイチリシャール 苅谷乗馬クラブ 51.47 51.47 0 0

23 23 東　靖人 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.81 51.81 0 0
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

24 22 山口　琴巳 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン京都 53.65 53.65 0 0

25 40 内藤　幸男 ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン京都 56.97 56.97 1 0 1

26 29 清水　博史 ガレットデロワ 乗馬クラブクレイン京都 40.25 40.25 4 4

27 28 木村　有美子 ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン京都 45.59 45.59 4 4

28 11 三浦　知子 パープルコブラ M＆S乗馬クラブ 63.81 63.81 3 4 7

29 18 久保　有紀子 ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン京都 52.73 52.73 8 8

30 34 今村　美穂子 ジャニアリシックス 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 89.01 89.01 9 8 17

12 田原　緑 ガレットデロワ 乗馬クラブクレイン京都 E

27 藤本　佳史 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ E

OPEN 1 重枝　佑佳 Ｔ・リフレイン 乗馬クラブクレイン多々良 46.68 46.68 0 0

OPEN 2 竹内　彰秀 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 41.52 41.52 0 0

OPEN 3 畑　祐世 ガレットデロワ 乗馬クラブクレイン京都 41.92 41.92 4 4

OPEN 4 桝谷　順子 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン京都 51.00 51.00 0 0

OPEN 5 吉岡　隼 風露 服部緑地乗馬センター 44.56 44.56 0 0

OPEN 6 田中　和真 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル 38.40 38.40 0 0

OPEN 7 折田　浩敬 パープルコブラ M＆S乗馬クラブ 59.42 59.42 2 0 2

OPEN 8 千古　七瀬 慧 明石乗馬協会 40.03 40.03 0 0

OPEN 9 大浦　芳裕 バンバドロ ウィングファーム 41.95 41.95 0 0

OPEN 21 眞田　慎 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ 40.66 40.66 0 0
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Ｍｉｋｉ　2019 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 小障害飛越ＢⅡ グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 320m 規定タイム 60秒 制限タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 2134 審判名 森　晴義

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 10 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 43.66 43.66 0 0

2 19 中村　信清 ゼンノコリオリ 福井県馬術連盟 46.91 46.91 0 0

3 14 目崎　留美子 ダジョン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 49.19 49.19 0 0

4 7 田端　伶治 エイプリルズパラント 福井県馬術連盟 49.43 49.43 0 0

5 23 広松　靖智 C'sダンサー 名鉄乗馬クラブクレイン東海 49.88 49.88 0 0

6 24 田原　美穂 リモ 乗馬クラブクレイン多々良 50.75 50.75 0 0

7 26 丸本　倖大 マラドーナ 福井県馬術連盟 51.05 51.05 0 0

8 22 岡本　昊 ダブルミッション 乗馬クラブクレイン大阪 53.43 53.43 0 0

9 6 福井　美苗 マイアイティアラ K・Tステーブル 53.90 53.90 0 0

10 8 石井　晴夏 旭悠 苅谷乗馬クラブ 55.24 55.24 0 0

11 15 田中　清美 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 57.46 57.46 0 0

12 25 佐藤　和子 フサイチリシャール 苅谷乗馬クラブ 48.09 48.09 4 4

13 21 永田　かれん ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン京都 49.45 49.45 4 4

14 17 村井　美保 バトーブラン 乗馬クラブクレイン三重 50.69 50.69 4 4

15 27 堀内　寛立 メタギャラクシー 乗馬クラブクレイン大阪 55.53 55.53 4 4

16 1 村上　さやか ソレイユドパリ K・Tステーブル 54.07 6.00 60.07 1 4 5

17 12 那須　信子 小春 神戸乗馬倶楽部 60.08 60.08 1 4 5

18 20 木山　智章 ブルーボネット ライディングパーク土佐 68.71 68.71 3 12 15

19 11 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 97.47 97.47 10 8 18

20 18 佐貫　里美 マイアイティアラ K・Tステーブル 91.49 91.49 8 12 20

16 山崎　賢司 ラビシュ・D・スペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 E

9 今村　美穂子 ジャニアリシックス 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク WD

OPEN 2 横田　裕哉 ダジョン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 57.29 57.29 0 0
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

OPEN 3 山田　洋平 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 53.17 53.17 4 4

OPEN 5 酒井　徳昭 バトーブラン 乗馬クラブクレイン三重 55.29 55.29 0 0

OPEN 13 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 49.21 49.21 4 4

OPEN 4 寅本　明里 ラビシュ・D・スペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 E
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Ｍｉｋｉ　2019 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅡ グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65秒 制限タイム 130秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 時重　智美 T・リフレイン 乗馬クラブクレイン多々良 53.32 53.32 0 0

2 8 広松　靖智 C'sダンサー 名鉄乗馬クラブクレイン東海 54.25 54.25 0 0

3 3 今井　理子 ジャニアリシックス 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 58.60 58.60 0 0

4 9 大浦　勇馬 シュバル・ロワイヤル 大浦牧場ライディングクラブ 55.20 55.20 4 4

5 6 竹田　浩駿 ショコラ・ビスコッティー 富山県馬術連盟 59.26 59.26 4 4

6 4 池上　恵梨 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 53.58 53.58 8 8

7 10 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 86.49 86.49 6 4 10

8 7 福井　美穂 ランディーノズ・ジントニック K・Tステーブル 93.85 93.85 8 4 12

OPEN 1 平井　友和 シュバル・ロワイヤル 大浦牧場ライディングクラブ 69.16 69.16 2 8 10

OPEN 2 田中　和真 コンバータン K・Tステーブル 62.14 62.14 0 0
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： オールカマー１００　Ⅲ グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62秒 制限タイム 124秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

J1： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

完走賞 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 山田　洋平 パサデナ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 55.18 55.18 12 12

2 重枝　佑佳 ロズ 乗馬クラブクレイン湯布院 49.10 49.10 4 4

○ 3 酒井　徳昭 バトーブラン 乗馬クラブクレイン三重 58.68 58.68 0 0

○ 4 丸山　朱莉 ジャニアリシックス 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 57.43 57.43 0 0

○ 5 三好　真紀 スプラッシュ 佐伯ホースパーク 56.09 56.09 0 0

6 日高　萌 ボブ 徳島乗馬倶楽部 56.21 56.21 4 4

○ 7 上敷領　俊晴 キャメラ 霧島高原乗馬クラブ 46.47 46.47 0 0

8 上村　優仁華 Ｒ．Ｓクライド 乗馬クラブクレイン福岡 60.98 60.98 4 4

○ 9 成瀬　亜紀子 ラロッシュ エンゼル乗馬クラブ 58.92 58.92 0 0

10 野村　隼規 旭悠 苅谷乗馬クラブ 54.93 54.93 8 8

11 横田　未来 ダブルミッション 乗馬クラブクレイン大阪 53.38 53.38 4 4

12 竹田　善郎 トゥモローランド 佐伯ホースパーク 56.77 56.77 4 4

○ 13 堀部　真由美 バトーブラン 乗馬クラブクレイン三重 50.36 50.36 0 0

○ 15 前原　奈美 スプラッシュ 佐伯ホースパーク 55.90 55.90 0 0

16 乙田　敏城 ボブ 徳島乗馬倶楽部 60.16 60.16 12 12

○ 17 鳥居　玲花 スマイル 霧島高原乗馬クラブ 50.41 50.41 0 0

18 安田　佳那子 アドマイヤロワ 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 65.03 65.03 1 0 1

○ 19 櫻井　綾音 ディープボーイ 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 56.98 56.98 0 0

○ 20 東瀬　正範 アイビー 乗馬クラブクレイン三重 60.11 60.11 0 0

○ 21 広松　靖智 C'sダンサー 名鉄乗馬クラブクレイン東海 52.52 52.52 0 0

14 今井　理子 ジャニアリシックス 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク E
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大会登録No. 2869 開催日： 2019/06/23 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ　二段階（公認） グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 274-5.6
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久 第一： 基準 A 　全長 240m 規定タイム 42秒 制限タイム 84秒

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝 第二： 基準 A 　全長 210m 規定タイム 36秒 制限タイム 72秒

J3： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 29 上村　司 28542 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 40.94 40.94 0 0 18.53 18.53 0 0 18.53 0

2 38 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 ライディングクラブritmo 41.32 41.32 0 0 18.62 18.62 0 0 18.62 0

3 22 眞田　翔 28744 ミランダ55 57905 眞田ライディングクラブ 39.60 39.60 0 0 18.98 18.98 0 0 18.98 0

4 62 江見　周作 1783 アデル 57675 神戸乗馬倶楽部 37.54 37.54 0 0 19.57 19.57 0 0 19.57 0

5 8 村岡　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 37.71 37.71 0 0 20.17 20.17 0 0 20.17 0

6 18 原田　璃空 30862 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 36.39 36.39 0 0 21.02 21.02 0 0 21.02 0

7 39 筒井　龍伸 27028 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 39.84 39.84 0 0 21.18 21.18 0 0 21.18 0

8 30 園田　桃子 30557 ミスポジタノ 56304 阿蘇中央高校 34.93 34.93 0 0 21.21 21.21 0 0 21.21 0

8 67 飯隈　亮介 29995 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ 38.03 38.03 0 0 21.21 21.21 0 0 21.21 0

10 57 砂川　成弘 30338 I'mダニエル 55698 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 40.88 40.88 0 0 21.92 21.92 0 0 21.92 0

11 12 吉岡　隼 24304 BPフェリックス 57152 服部緑地乗馬センター 39.78 39.78 0 0 23.55 23.55 0 0 23.55 0

12 40 大浦　沙耶香 11186 テムジン 57508 大浦牧場ライディングクラブ 37.06 37.06 0 0 24.73 24.73 0 0 24.73 0

13 24 上野　美緒 30891 カンナK 56293 上野乗馬苑 39.16 39.16 0 0 24.86 24.86 0 0 24.86 0

14 73 脇本　優衣 18243 ハニーディップ 56162 乗馬クラブクレイン大阪 39.31 39.31 0 0 26.60 26.60 0 0 26.60 0

15 31 山本　真一 29912 エンデバー 55853 苅谷乗馬クラブ 39.65 39.65 0 0 27.18 27.18 0 0 27.18 0

16 41 千古　七瀬 11554 大将 57760 明石乗馬協会 40.12 40.12 0 0 27.45 27.45 0 0 27.45 0

17 36 鳥居　玲花 30861 ロイヤルクラス 55272 霧島高原乗馬クラブ 41.06 41.06 0 0 28.15 28.15 0 0 28.15 0

18 59 杉本　鷹哉 30343 セシルK 52901 霧島高原乗馬クラブ 38.22 38.22 0 0 28.26 28.26 0 0 28.26 0

19 54 菊竹　桃子 28045 ファルコン 55174 甲南大学体育会馬術部 40.88 40.88 0 0 30.22 30.22 0 0 30.22 0

20 47 甲斐　健太郎 25890 ワイネ 54504 STABLE HORSE POWER 41.69 41.69 0 0 31.35 31.35 0 0 31.35 0

21 14 加藤　紗夏 30706 ディープボーイ 58108 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 41.12 41.12 0 0 33.77 33.77 0 0 33.77 0

22 5 乾　雄一郎 30761 ラマオッティ 58732 新庄乗馬クラブ 45.73 45.73 1 0 1 24.40 24.40 0 0 24.40 1

23 46 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 39.31 39.31 0 0 19.49 19.49 4 4 19.49 4

24 65 野原　亜子 24564 クライナーオンケル 55692 リトルホースクラブ 39.90 39.90 0 0 21.71 21.71 4 4 21.71 4

25 28 田子　征宏 22860 ルグランヴォヤージ 58168 乗馬クラブクレイン京都 38.37 38.37 4 4 22.76 22.76 0 0 22.76 4



26 61 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57696 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 37.87 37.87 4 4 22.94 22.94 0 0 22.94 4

27 51 寅本　明里 29227 メタギャラクシー 57273 乗馬クラブクレイン大阪 41.24 41.24 0 0 24.12 24.12 4 4 24.12 4

28 23 眞田　慎 11060 バルーズフライングシージェイ 58782 眞田ライディングクラブ 38.86 38.86 0 0 24.35 24.35 4 4 24.35 4

29 21 新原　花菜 28096 ライドオンドリーム 56563 神戸乗馬倶楽部 38.09 38.09 0 0 25.63 25.63 4 4 25.63 4

30 42 高嶋　洋子 28384 カルドブレッサ 57732 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 39.10 39.10 4 4 25.70 25.70 0 0 25.70 4

31 44 三井　誠 11655 ジェロム 56731 服部緑地乗馬センター 39.30 39.30 4 4 26.37 26.37 0 0 26.37 4

32 7 林　善行 30284 スマイル 58455 霧島高原乗馬クラブ 37.52 37.52 0 0 26.74 26.74 4 4 26.74 4

33 9 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 徳島乗馬倶楽部 37.93 37.93 0 0 26.75 26.75 4 4 26.75 4

34 4 高村　祥弘 24929 C'sインパドック 57513 名鉄乗馬クラブクレイン東海 41.88 41.88 0 0 29.18 29.18 4 4 29.18 4

35 55 岡村　恵美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 39.36 39.36 0 0 30.19 30.19 4 4 30.19 4

36 58 川本　夏希 29892 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 36.97 36.97 0 0 30.80 30.80 4 4 30.80 4

37 2 深水　伸平 6301 レコンダイト 58899 ライディングパーク土佐 39.62 39.62 0 0 33.06 33.06 4 4 33.06 4

38 26 藤井　佑樹 29327 X・ワイゼット 54435 K・Tステーブル 40.15 40.15 0 0 35.13 35.13 4 4 35.13 4

39 20 上甲　育美 30841 ゴールドガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部 43.54 43.54 1 0 1 25.43 25.43 4 4 25.43 5

40 66 林　善行 30284 ジダン 57726 霧島高原乗馬クラブ 43.95 43.95 1 4 5 27.50 27.50 0 0 27.50 5

41 56 加藤　慧一郎 30397 ガリレオファントホッフケン 56055 上野乗馬苑 44.05 44.05 1 0 1 31.44 31.44 4 4 31.44 5

42 60 今村　滉佑 28978 ジャニアリシックス 58382 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 39.97 6.00 45.97 1 4 5 31.87 31.87 0 0 31.87 5

43 32 福本　靖弘 16570 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク 41.08 41.08 0 0 38.08 38.08 1 4 5 38.08 5

44 63 井元　躍登 29940 IMTヴェネタ 58150 成田乗馬クラブ 45.53 45.53 1 0 1 38.84 38.84 1 4 5 38.84 6

45 34 岡村　実 6271 トリビューン 58595 新庄乗馬クラブ 40.52 40.52 4 4 21.71 21.71 4 4 21.71 8

46 70 吉岡　隼 24304 風露 56393 服部緑地乗馬センター 40.20 40.20 8 8 22.48 22.48 0 0 22.48 8

47 16 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 40.56 40.56 4 4 23.76 23.76 4 4 23.76 8

48 53 竹田　宏美 6448 ショコラ・ビスコッティー 56828 富山県馬術連盟 57.95 57.95 4 4 8 24.56 24.56 0 0 24.56 8

49 11 山城　瑚音 29854 リモ 56071 乗馬クラブクレイン多々良 38.08 38.08 4 4 24.82 24.82 4 4 24.82 8

50 15 竹内　未来 30694 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブクレイン岡山 37.09 37.09 4 4 28.28 28.28 4 4 28.28 8

51 27 上村　留美 29369 Ｒ．Ｓクライド 57381 乗馬クラブクレイン福岡 38.53 38.53 8 8 30.20 30.20 0 0 30.20 8

52 72 中野　正幸 263 イタニア 58876 乗馬クラブクレイン栃木 41.83 41.83 4 4 32.61 32.61 4 4 32.61 8

53 68 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部 45.22 45.22 1 0 1 25.97 25.97 8 8 25.97 9

54 25 木村　友哉 29005 C'sフィリックス 58843 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 44.09 44.09 1 4 5 33.40 33.40 4 4 33.40 9

55 3 平永　健太 24341 C'sフリーザ 58550 乗馬クラブクレイン栃木 46.71 46.71 2 4 6 29.53 29.53 4 4 29.53 10

56 50 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 42.74 42.74 1 8 9 36.07 36.07 1 0 1 36.07 10

57 6 稗田　龍馬 12076 クエブA 57643 リトルホースクラブ 39.73 39.73 8 8 32.10 32.10 4 4 32.10 12

58 33 崎山　由貴子 18511 コギト 58152 成田乗馬クラブ 54.10 54.10 4 4 8 34.41 34.41 4 4 34.41 12

59 49 村山　桜 30092 ファパッチ 58247 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 43.65 43.65 1 0 1 47.63 47.63 3 8 11 47.63 12

60 69 中村　優作 29853 アヴィレックス 57259 乗馬クラブクレイン多々良 43.98 43.98 1 4 5 29.90 29.90 8 8 29.90 13

61 71 畑　祐世 28051 バージカリファ 57983 乗馬クラブクレイン京都 44.82 44.82 1 12 13 32.74 32.74 0 0 32.74 13

62 17 尼野　萌 29897 ランスロットX 57371 乗馬クラブクレイン三重 34.67 34.67 12 12 31.65 31.65 4 4 31.65 16

63 52 今ヶ瀬　辰也 - アイビー 57671 乗馬クラブクレイン三重 66.59 66.59 7 8 15 27.33 27.33 4 4 27.33 19

64 13 筒井　龍伸 28978 アドマイヤロワ 58391 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 44.58 44.58 1 12 13 56.75 56.75 6 4 10 56.75 23

65 19 竹田　浩駿 28489 楓凛 58062 富山県馬術連盟 39.59 39.59 20 20 25.59 25.59 8 8 25.59 28



43 深津　詩音 30405 ロズ 58345 乗馬クラブクレイン湯布院 E E

45 田中　和真 18390 C・セレーネ 55979 K・Tステーブル E E

64 本郷　千夏 30535 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル E E

1 品川　皇王 23983 オーラフォ 58919 佐伯ホースパーク WD

10 冨田　和弘 29467 ハクロ 58197 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

35 小河　弘明 5238 フロリダ 58645 リトルホースクラブ WD

37 安藤　直明 20323 ANDルシファー 55282 徳島乗馬倶楽部 WD

48 青戸　彬真 30287 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 WD
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第 21 競技 競技名： 中障害飛越Ｃ　二段階（公認） グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 274-5.6
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加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
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タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 36 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 34.91 34.91 0 0 20.42 20.42 0 0 20.42 0

2 22 上村　司 28542 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 34.61 34.61 0 0 20.77 20.77 0 0 20.77 0

3 37 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 33.47 33.47 0 0 21.05 21.05 0 0 21.05 0

4 25 長沼　隆史 28386 ファイアーフライD.V 58289 甲南大学体育会馬術部 31.86 31.86 0 0 22.40 22.40 0 0 22.40 0

5 2 村岡　のぞみ 21862 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ 35.29 35.29 0 0 23.11 23.11 0 0 23.11 0

6 15 稗田　龍馬 12076 ボネール８ 58798 リトルホースクラブ 37.48 37.48 0 0 23.30 23.30 0 0 23.30 0

7 10 政兼　実佳 14681 エイプリルズパラント 56942 福井県馬術連盟 36.84 36.84 0 0 23.52 23.52 0 0 23.52 0

8 6 泉野　誠吾 29113 ウバリナ 54454 乗馬クラブクレイン大阪 36.83 36.83 0 0 24.07 24.07 0 0 24.07 0

9 18 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 38.90 38.90 0 0 24.33 24.33 0 0 24.33 0

10 1 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 35.69 35.69 0 0 24.69 24.69 0 0 24.69 0

11 3 中野　善弘 3425 アリス・スプリングス 58871 乗馬クラブクレイン千葉富津 36.78 36.78 0 0 25.14 25.14 0 0 25.14 0

12 11 井上　もか 29370 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレイン福岡 36.76 36.76 0 0 27.11 27.11 0 0 27.11 0

13 38 田中　和真 18390 ラブディーラー・W 58627 K・Tステーブル 37.43 37.43 0 0 27.31 27.31 0 0 27.31 0

14 23 五十嵐　夏希 24883 チューリッヒ 57470 福井県馬術連盟 36.33 36.33 0 0 27.75 27.75 0 0 27.75 0

15 34 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 36.93 36.93 0 0 27.94 27.94 0 0 27.94 0

16 39 光森　美絢 29745 ドルス 57962 明石乗馬協会 36.82 36.82 0 0 28.11 28.11 0 0 28.11 0

17 31 片山　淳 8349 ハンナK 58243 徳島乗馬倶楽部 34.83 34.83 0 0 30.73 30.73 0 0 30.73 0

18 30 道下　せな 29267 セルヴィス 55360 カシオペアライディングパーク 33.04 33.04 4 4 21.03 21.03 0 0 21.03 4

19 19 渡辺　明 29426 クリッシー 56890 乗馬クラブクレイン湯布院 32.60 32.60 4 4 23.12 23.12 0 0 23.12 4

20 7 滝澤　和希 29056 CRNエンデバー 56902 乗馬クラブクレイン千葉富津 35.44 35.44 4 4 25.03 25.03 0 0 25.03 4

21 32 杉江　俊哉 28463 C'sファラー 58461 名鉄乗馬クラブクレイン東海 36.38 36.38 0 0 25.19 25.19 4 4 25.19 4

22 33 政兼　隆 21115 マラドーナ 56943 福井県馬術連盟 36.38 36.38 0 0 25.36 25.36 4 4 25.36 4

23 17 酒井　徳昭 27044 ラ・ファティーナ 57113 乗馬クラブクレイン三重 35.34 35.34 0 0 25.67 25.67 4 4 25.67 4

24 16 出田　匠 26663 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ 38.54 38.54 4 4 25.73 25.73 0 0 25.73 4

25 21 白銀　薫 27285 エルヴィス 57282 新庄乗馬クラブ 38.41 38.41 0 0 26.34 26.34 4 4 26.34 4



26 24 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 36.91 36.91 0 0 26.37 26.37 4 4 26.37 4

27 12 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 36.96 36.96 4 4 27.67 27.67 0 0 27.67 4

28 26 小峰　姫織 21727 セットクルール 56817 STABLE HORSE POWER 36.08 36.08 0 0 24.01 24.01 8 8 24.01 8

29 27 仁田原　志起 4047 ジダン 57726 霧島高原乗馬クラブ 35.93 35.93 8 8 25.53 25.53 0 0 25.53 8

30 9 片山　淳 8349 セリーナZ K 58242 徳島乗馬倶楽部 34.89 34.89 4 4 30.53 30.53 4 4 30.53 8

31 28 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 37.53 37.53 4 4 30.99 30.99 4 4 30.99 8

32 35 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 39.71 39.71 8 8 31.17 31.17 0 0 31.17 8

33 13 大島　良紀 23718 C'sインパドック 57513 名鉄乗馬クラブクレイン東海 39.72 39.72 4 4 31.89 31.89 4 4 31.89 8

34 29 赤塚　葵 30353 ヴェルトS・G 57430 乗馬クラブクレイン三重 42.86 42.86 0 0 53.77 53.77 6 4 10 53.77 10

35 40 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ 37.03 37.03 4 4 41.01 41.01 3 4 7 41.01 11

36 20 日高　萌 23067 ゲイリー66 57563 徳島乗馬倶楽部 34.15 34.15 12 12 27.84 27.84 4 4 27.84 16

37 4 奥野　景虎 29268 アスランZ 57559 MRC乗馬クラブ松山 36.35 36.35 12 12 29.87 29.87 4 4 29.87 16

38 8 小林　義彦 8800 ジャドリス 57871 飯綱ライディングパーク 41.60 41.60 12 12 34.30 34.30 1 4 5 34.30 17

39 5 中島　萌南 27548 ピニャ・コラーダ 56758 ドリームファーム 63.97 63.97 6 8 14 26.39 26.39 4 4 26.39 18

40 14 中村　優作 29853 アヴィレックス 57259 乗馬クラブクレイン多々良 40.20 40.20 12 12 31.29 31.29 8 8 31.29 20

41 村岡　のぞみ 21862 セシルK 52901 霧島高原乗馬クラブ 37.01 37.01 0 0 E E
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第 22 競技 競技名： 中障害飛越Ｂ　二段階（公認） グレード： 分速：
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タイム
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備考

1 13 水山　大輔 7452 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 39.53 39.53 0 0 28.30 28.30 0 0 28.30 0

2 3 平永　健太 24341 C'sヴェルビータ 58548 乗馬クラブクレイン栃木 38.68 38.68 0 0 28.52 28.52 0 0 28.52 0

3 6 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 （株）ユニカ 39.51 39.51 0 0 29.97 29.97 0 0 29.97 0

4 14 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 36.32 36.32 0 0 30.49 30.49 0 0 30.49 0

5 4 滝澤　和希 29056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレイン千葉富津 40.78 40.78 0 0 31.53 31.53 0 0 31.53 0

6 9 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム 41.09 41.09 0 0 32.84 32.84 0 0 32.84 0

7 25 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 （株）ユニカ 39.88 39.88 0 0 28.07 28.07 4 4 28.07 4

8 23 原田　亜依 18004 シェリングフォード 57180 志方西部乗馬クラブ 35.59 35.59 4 4 28.13 28.13 0 0 28.13 4

9 15 大西　徹平 23521 カルーナ 54701 ライディングクラブritmo 40.22 40.22 0 0 32.13 32.13 4 4 32.13 4

10 29 髙田　耕平 22733 ジノゴールド 58907 STABLE HORSE POWER 39.88 39.88 0 0 32.85 32.85 4 4 32.85 4

11 2 上村　司 28542 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 40.67 40.67 4 4 34.34 34.34 0 0 34.34 4

12 11 徳永　隆宏 11402 コンチェルトZ 58026 乗馬クラブルヴァード花畑 41.76 41.76 4 4 34.47 34.47 0 0 34.47 4

13 27 小林　義彦 8800 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク 41.57 41.57 0 0 36.37 36.37 4 4 36.37 4

14 8 小林　義彦 8800 HVコビーZ 58752 飯綱ライディングパーク 40.58 40.58 0 0 36.81 36.81 4 4 36.81 4

15 16 小峰　姫織 21727 チピンデール 56583 STABLE HORSE POWER 39.62 39.62 0 0 38.19 38.19 1 4 5 38.19 5

16 7 服部　統祥 21362 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 40.93 40.93 0 0 38.95 38.95 1 4 5 38.95 5

17 28 上村　司 28542 ディ・ヴェルディ 57158 上村乗馬苑 38.17 38.17 0 0 28.38 28.38 8 8 28.38 8

18 17 森　裕悟 15169 ファンタジスタ 57823 乗馬クラブクレイン東京 37.99 37.99 0 0 29.04 29.04 8 8 29.04 8

19 18 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 39.20 39.20 4 4 33.51 33.51 4 4 33.51 8

20 21 長沼　隆史 28386 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 41.48 41.48 4 4 36.20 36.20 4 4 36.20 8

21 5 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム 62.12 62.12 6 4 10 35.34 35.34 0 0 35.34 10

22 1 髙田　耕平 22733 クエンティンP 57084 STABLE HORSE POWER 42.50 42.50 1 4 5 37.38 37.38 1 4 5 37.38 10

23 24 岩館　正彦 18634 I'mオントップ 58385 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 43.25 43.25 1 0 1 52.65 52.65 4 12 16 52.65 17

24 22 中島　萌南 27548 ピニャ・コラーダ 56758 ドリームファーム 40.09 40.09 8 8 53.92 53.92 5 4 9 53.92 17

26 服部　統祥 21362 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 42.52 42.52 1 4 5 E E

10 田中　和真 18390 マペット・テル・エルゼン 58589 K・Tステーブル WD

12 上野　剛 5490 ココディヴァンタ 58900 上野乗馬苑 WD

19 池田　大樹 14250 コルンブルーX 56142 佐伯ホースパーク WD

20 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 明石乗馬協会 WD



大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 中障害飛越Ａ　ファイナル（公認） グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 450m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 330m 規定タイム 53秒 制限タイム 106秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

J2： 会員番号 3574 審判名 森　晴義

J3： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 13 松永　大 16232 コンタンゴ 55487 ライディングクラブritomo 68.70 68.70 0 0 46.31 46.31 0 0

2 8 朴本　真侑 21152 ブシェロン 57534 成田乗馬クラブ 71.59 71.59 0 0 44.60 44.60 4 4

3 5 重枝　佑佳 14241 チアーズ 56041 乗馬クラブクレイン多々良 70.89 70.89 0 0 45.29 45.29 4 4

4 2 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 70.46 70.46 0 0 46.75 46.75 4 4

5 6 吉村　英喜 11745 カスコ 57469 福井県馬術連盟 72.20 72.20 1 0 1

6 12 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ 72.22 72.22 1 0 1

7 4 岩館　正彦 18634 C'Sジェリービーン 58257 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.61 66.61 4 4

8 15 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 ドリームファーム 68.24 68.24 4 4

9 16 竹田　善郎 17342 ドゥウイネッテ 57260 カシオペアライディングパーク 70.67 70.67 4 4

10 11 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部 72.42 72.42 1 4 5

11 3 古川　芙三子 16760 オッドジョブ 58246 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 72.72 72.72 1 4 5

12 7 上村　利幸 5276 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 73.64 73.64 1 4 5

13 9 中野　正幸 263 エーンアステール 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 80.32 80.32 3 4 7

14 1 竹田　善郎 17342 エスプレッソⅡ 58605 ハーモニーファーム淡路 76.27 76.27 2 8 10

15 10 苅谷　幸生 2439 アンタレスI 56185 苅谷乗馬クラブ 67.60 67.60 12 12

16 14 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 乗馬クラブクレイン千葉富津 90.33 90.33 5 8 13
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大会登録No. 2869 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Miki　2019 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 大障害飛越Ｂ　ファイナル（公認） グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 460m 規定タイム 74秒 制限タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 330m 規定タイム 53秒 制限タイム 106秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J3： 会員番号 2892 審判名 花谷　達夫

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 69.91 69.91 4 4

2 4 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 74.38 74.38 1 4 5

3 1 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 74.04 74.04 1 12 13

4 2 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク 77.41 77.41 1 12 13
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Ｍｉｋｉ　2019 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： バーティカル飛越８０　ファイナル グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 270m 規定タイム 50秒 制限タイム 100秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 森　晴義

J2： 会員番号 2892 審判名 花谷　達夫

J3： 会員番号 2892 審判名 花谷　達夫

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 28 井上　瑠実 ウォーターパーク ウィングファーム 32.88 32.88 0 0

2 30 森高　幸子 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 35.63 35.63 0 0

3 9 眞田　蒼 デイリーニュース 眞田ライディングクラブ 36.72 36.72 0 0

4 15 井上　満 ウォーターパーク ウィングファーム 36.76 36.76 0 0

5 22 楠本　塁 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 37.08 37.08 0 0

6 31 横山　結香 慧 明石乗馬協会 37.30 37.30 0 0

7 17 三木　恒二 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 37.58 37.58 0 0

8 32 清水　博史 ガレットデロワ 乗馬クラブクレイン京都 38.02 38.02 0 0

9 20 酒井　友美 慧 明石乗馬協会 38.38 38.38 0 0

10 27 金子　楓佳 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 39.80 39.80 0 0

11 16 山口　琴巳 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン京都 40.99 40.99 0 0

12 8 石井　晴夏 フサイチリシャール 苅谷乗馬クラブ 42.09 42.09 0 0

13 19 藤本　佳史 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ 42.34 42.34 0 0

14 14 貞山　真由美 ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン京都 42.65 42.65 0 0

15 12 東　靖人 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 42.70 42.70 0 0

16 7 近藤　三男 バルーズフライングシージェイ 眞田ライディングクラブ 43.22 43.22 0 0

17 23 小林　裕樹 モアアピール 乗馬クラブクレイン大阪 44.52 44.52 0 0

18 24 後藤　博文 旭悠 苅谷乗馬クラブ 44.78 44.78 0 0

19 18 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 47.52 47.52 0 0

20 26 久保　有紀子 ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン京都 48.10 48.10 0 0

21 29 林　秀真 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン京都 38.41 38.41 4 4

22 33 内藤　幸男 ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン京都 48.92 48.92 4 4

23 25 野尻　泉 ガレットデロワ 乗馬クラブクレイン京都 52.81 52.81 1 4 5
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

4 前田　真輝 小春 神戸乗馬倶楽部 E

13 田原　緑 ガレットデロワ 乗馬クラブクレイン京都 E

21 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル E

11 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム WD

OPEN 1 畑　祐世 ガレットデロワ 乗馬クラブクレイン京都 42.38 42.38 4 4

OPEN 2 桝谷　順子 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン京都 42.22 42.22 4 4

OPEN 3 吉岡　隼 風露 服部緑地乗馬センター 42.03 42.03 0 0

OPEN 5 千古　七瀬 慧 明石乗馬協会 38.02 38.02 4 4

OPEN 6 大浦　芳裕 バンバドロ ウィングファーム 39.16 39.16 0 0

OPEN 10 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 37.02 37.02 0 0
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Ｍｉｋｉ　2019 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ　ファイナル グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 320m 規定タイム 60秒 制限タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 2892 審判名 花谷　達夫

J1： 会員番号 審判名 森　晴義

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

1 15 秋田　莉緒 シェルメアー 乗馬クラブクレイン大阪 39.13 39.13 0 0

2 8 北川　美月 シェルメアー 乗馬クラブクレイン大阪 39.29 39.29 0 0

3 11 堀本　麻子 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 42.11 42.11 0 0

4 25 永田　かれん ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン京都 42.37 42.37 0 0

5 20 目崎　留美子 ダジョン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 43.84 43.84 0 0

6 24 田原　美穂 リモ 乗馬クラブクレイン多々良 44.49 44.49 0 0

7 10 原田　三環 ブライアーズスピリット 乗馬クラブクレイン オリンピックパーク 44.90 44.90 0 0

8 14 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 45.08 45.08 0 0

9 26 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 45.92 45.92 0 0

10 28 石井　晴夏 旭悠 苅谷乗馬クラブ 47.84 47.84 0 0

11 9 田端　伶治 ゼンノコリオリ 福井県馬術連盟 48.78 48.78 0 0

12 18 佐貫　里美 マイアイティアラ K・Tステーブル 49.66 49.66 0 0

13 16 村上　さやか ソレイユドパリ K・Tステーブル 46.79 46.79 4 4

14 17 木山　智章 ブルーボネット ライディングパーク土佐 47.55 47.55 4 4

15 6 福井　美苗 マイアイティアラ K・Tステーブル 47.87 47.87 4 4

16 1 有田　桜子 クエブA リトルホースクラブ 48.55 48.55 4 4

17 21 田中　清美 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 48.77 48.77 4 4

18 7 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.56 53.56 4 4

19 23 丸本　倖大 ゼンノコリオリ 福井県馬術連盟 45.42 45.42 8 8

20 19 佐藤　和子 フサイチリシャール 苅谷乗馬クラブ 45.99 45.99 12 12

21 13 前田　真輝 小春 神戸乗馬倶楽部 84.36 84.36 7 8 15

12 南本　雅子 リュウノブランド 乗馬クラブクレイン大阪 E

29 山崎　賢司 ラビシュ・D・スペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 E
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加

算秒

総減点／
総タイム

備考

27 中村　田鶴子 ファンセル 飯綱ライディングパーク WD

OPEN 2 桝谷　順子 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン京都 50.73 50.73 8 8

OPEN 3 横田　裕哉 ダジョン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 49.37 49.37 0 0

OPEN 4 山田　洋平 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 52.88 52.88 0 0

OPEN 5 深水　伸平 ブルーボネット ライディングパーク土佐 54.01 54.01 0 0

OPEN 22 寅本　明里 ラビシュ・D・スペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 52.15 6.00 58.15 4 4
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： まほろばサマーホースショー　Ｍｉｋｉ　2019 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： 小障害飛越Ａ　ファイナル グレード： 分速：

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 340m 規定タイム 63秒 制限タイム 126秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 審判名 森　晴義

J3： 会員番号 審判名 森　晴義

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／落下加
算秒

総減点／
総タイム

備考

1 12 前田　徳久 慧 明石乗馬協会 46.67 46.67 0 0

2 10 福井　美穂 ランディーノズ・ジントニック K・Tステーブル 51.60 51.60 0 0

3 8 中村　信清 アザモア 福井県馬術連盟 53.15 53.15 0 0

4 11 堀内　寛立 メタギャラクシー 乗馬クラブクレイン大阪 54.56 54.56 0 0

5 5 岡本　昊 ダブルミッション 乗馬クラブクレイン大阪 55.62 55.62 0 0

6 14 池上　恵梨 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 45.61 45.61 4 4

7 6 広松　靖智 C'sダンサー 名鉄乗馬クラブクレイン東海 46.53 46.53 4 4

8 9 大浦　勇馬 シュバル・ロワイヤル 大浦牧場ライディングクラブ 49.24 49.24 4 4

9 13 村井　美保 バトーブラン 乗馬クラブクレイン三重 51.53 51.53 4 4

10 15 那須　信子 小春 神戸乗馬倶楽部 57.88 57.88 4 4

11 3 松下　康祐 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 70.60 70.60 2 4 6

12 4 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル 76.03 76.03 4 8 12

13 7 時重　智美 T・リフレイン 乗馬クラブクレイン多々良 80.99 80.99 5 8 13

OPEN 1 千古　七瀬 慧 明石乗馬協会 48.47 48.47 0 0

OPEN 2 酒井　徳昭 バトーブラン 乗馬クラブクレイン三重 54.95 54.95 0 0
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